SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Resultado  da  seleção  de  monitores  do  Edital  nº  04/CA/CTS/ARA/2022

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde designada
torna público o resultado final do processo seletivo destinado a selecionar alunos para
desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina para o ano de 2022,
conforme critérios estabelecidos no Edital nº 04/CA/CTS/ARA/2022, de 01/06/2022, a
saber:

Estrutura de Dados

Matrícula Nome Classificação Supervisor

19103932 Yan Wiverson Lavor Bentes 1º Martín Vigil

Programação em Computadores

Matrícula Nome Classificação Supervisor

21100704 Ruan Pierre Idalino da Rosa 1º Cristian Cechinel

Claudia Milanezi Vieira
Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do CTS

Portaria 22/CTS/ARA/2022

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2022-06-14T12:19:18-0300